江苏省中医药学会文件
苏中会 E2025〕 48号

关于召开2025年江苏省中医药学会全科医学

专业委员会学术会议的通知

各有关单位、各位委员:

经研究,定于 2025年 9月 20~22日 在盐城市滨海县召

开
“
2025年江苏省中医药学会全科医学专业委员会学术会议

”

(项 目编号:ZH2025047),同 期举办省级中医药继续教育

项目
“
中医药在全科医学领域的应用学习班

”
 (项 目编号 :

2025016)。 本次活动由江苏省中医药学会主办,江苏省中

医药学会全科医学专业委员会、滨海县人民医院承办。活动

将邀请相关领域知名专家开展专题讲座,请全科医学专业委

员会全体委员及广大从事全科医学相关工作者积极参会,参

会人员经考核合格可按规定授予省级继续教育学分。现将有

关事项通知如下 :

一、会议时间∶2025年 9月 20~22日 。

9月 20日 (周 六 )14∶00~20∶ 00报到;9月 21日 全天专

题讲座及学术交流;9月 22日 离会。

二、会议地点∶滨海金陵国际大酒店四楼紫荆厅 (地址 :

盐城市滨海县朝阳路 168号 )。

三、会议内容∶

会议主题:推动中医全科医学发展,促进健康服务能力

提升。

1.江苏省中医药学会全科医学专业委员会全委工作会议 ;

2.江苏省中医药学会全科医学专业委员会学术会议 ;

3.中 医药在全科医学领域的应用学习班。

四、会议费用∶免收会务费。食宿统一安排,住宿费、

差旅费按规定回原单位报销。住宿标准:单间350元 /间 /天、

标间 380元 /间 /天 ,含早,请提前以会议名义订房 (联系电

话:陆经理 15751600001)。

五、会议报名∶

请于9月 10日 前扫描二维码报名。

六、认真落实中央八项规定精神及其实施

细则精神,严格遵守相关纪律,勤俭节约办会, 报名二维码

严禁违规吃喝。

七、联系方式∶

全科医学专委会 :杨  帆 13776681796
置.∶亮 13852295776

滨海县人民医院:朱雨雷 18914638490

李 礼L18066133566

谀
`

时际

药学会江 医撕
9

202 o
o
^
Z

□ □

△